KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

№ 24.

Jutro, Śgo Jana Chryzostoma.

Dnia 14 (26) Stycznia 1858 Roku.

Rozkazem CESARSKIM, zostający w Jeździe Armji i do szczególnych poruczeń przy Głównodowodzącym Armją Iszą, Major Xiążę *Kantakuzen*, mianowany został Dowódcą Zbiorowo-Linowego-Dywizjonu Kozaków przy Głównej Kwaterze Armji Iszej; zaś Dowódcą tegoż Dywizjonu, Podpułkownik Xiążę *Wasilczykow*, mianowany do szczególnych poruczeń przy Głównodowodzącym Armją Iszą, z zaliczeniem do Pułku Achtyrskiego Huzarów imienia J.